様式第８号（第12条関係）

年  月  日

境港市長  様

補助事業者 住 所

氏 名

（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

境港市事業承継支援補助金実績報告書

年  月  日付け    第    号をもって交付決定のあった境

港市事業承継支援補助金の実績について、境港市事業承継支援補助金交付要綱第

12条の規定により、次のとおり報告します。

記

１ 交付決定額          円

２ 精算額            円

  （算定基準額         円）

３ 添付書類

（１）事業報告書（様式第９号）

（２）収支決算書（様式第10号）

（３）専門事業者との契約書の写し

（４）補助対象経費に係る領収書の写し

様式第９号（第12条関係）

事業報告書

専門

事業者

名 称

所在地

担当者  電話番号

実施項目

※該当するもの全てにチェックをしてください。

□ 初期診断

□ 課題分析、コンサルティング

□ 企業評価、事業価値の算出

□ 企業概要書の作成

□ 事業承継計画の作成

□ その他（                 ）

契約締結日       年   月   日

契約期間 年  月  日から  年  月  日まで

他の補助金等

の活用状況

 ① ②

実施主体
□国   □県

□その他（     ）

□国   □県

□その他（     ）

補助金等

の名称

交付決定日  年   月   日  年   月   日

様式第10号（第12条関係）

収支決算書

１ 収入内訳

（単位：円）

区   分 決 算 額 備 考

市補助金

自己資金

そ の 他

合  計

２ 支出内訳

（単位：円）

区   分 決 算 額 備 考

初期費用
消費税及び地方消

費税を含まない額

合  計